
2017 年 5 月 2 日 
 

お客様 各位 

 

東銀リース株式会社 

 

 

弊社所有車両 車検証の所有者住所一括変更について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は国土交通省と協議の結果、弊社所有車両 車検証の所有者住所情

報を一括して変更することと致しました。一括変更日当日は、各運輸支局での

窓口業務が中止されますので、ご連絡申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただきますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１． 所有者住所情報の一括変更日 

2017 年 5 月 24 日（水） 
 

２． 変更内容 

変更前所有者の住所：東京都中央区日本橋本町１丁目９－１３ 

変更後所有者の住所：東京都中央区日本橋２丁目７－１ 

 

３． 本件問い合せ窓口 

東銀リース株式会社 事務部 倉持・川嶋 

ＴＥＬ：03-3270-5264 
 

以 上 

 


